quod exponetur (dg: ten) ten houwe. Testes datum supra.

1179 mf10 E 06 p. 669.

Quinta post octavas pasche: donderdag 17-04-1393.

BP 1179 p 669r 01 do 17-04-1393.

Johannes zvw Walterus gnd Veren Oeden soen verkocht aan Jacobus van Baest zvw Jacobus van Baest (1) een stuk land in Oostelbeers, ter plaatse gnd ten Scoet, tussen Erenbertus van den Vloege enerzijds en Petrus die Mesmaker anderzijds, (2) een stuk beemd gnd die Belscot, in Oostelbeers, naast het water gnd die Aa enerzijds en Willelmus van Spulle anderzijds; belast met (a) de grondcijzen (b) een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oostelbeers.

Johannes filius quondam Walteri dicti Veren Oeden soen peciam terre sitam in parochia de Oostelberze ad locum dictum ten Scoet inter hereditatem Erenberti van den Vloege ex uno et inter hereditatem Petri die Mesmaker ex alio atque peciam prati #dictam die Belscot# sitam in dicta parochia iuxta aquam dictam die Aa #ex uno et# inter hereditatem Willelmi de Spulle ex alio (dg: et inter aquam dictam) hereditarie vendidit Jacobo de Baest filio quondam Jacobi de Baest promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione quatuor (dg: p) modiorum siliginis mensure de Oostelberze exinde solvendis et supra dictam peciam terre tradendis. Testes Vere et Walterus datum quinta post (dg: pa) octavas pasche.

BP 1179 p 669r 02 do 17-04-1393.

Hubertus gnd Witen verkocht aan Laurencius zvw Henricus gnd Toijt Vannijs soen een huis, tuin en erfgoederen in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Metta gnd Bruijstens enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend vóór aan de gemeint en achter aan hr Willelmus gnd Custer priester, aan hem verkocht door Walterus zvw Stephanus van der Amervoert.

Hubertus dictus Witen domum ortum et hereditates sitos in parochia de Oosterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem Mette dicte Bruijstens ex uno et inter communitatem ex alio tendentes ante ad communitatem et retro ad hereditatem domini Willelmi dicti Custer presbitri venditos sibi a Waltero filio quondam Stephani van der Amervoert prout in litteris hereditarie (dg: supportavit La) vendidit Laurencio filio quondam Henrici dicti Toijt Vannij-(dg: n)-#n#s soen supportavit cum litteris et aliis promittens' ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Wouter datum (dg: supra) quinta post octavas pasche.

BP 1179 p 669r 03 do 17-04-1393.

Johannes Vannijs verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vannijs prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 04 do 17-04-1393.

Hr Walterus van Beke priester verkocht aan Gerardus Hermans soen van Oosterwijn een n-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Oosterwijk, met Lichtmis in Oosterwijk te leveren, gaande uit (1) een stuk land gnd die Konings Akker, in Oosterwijk, naast de Konings Eik, tussen Metta Poststeels enerzijds en Johannes die Greve anderzijds, (2) een beemd gnd die Biest Beemd, in Moergestel, direct naast Johannes van Brecht, (3) 2 lopen roggeland in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Loe, direct naast Johannes Dircs soen, (4) een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Oosterwijk, die Nijcholaus Vrient van Huculem aan verkoper levert gaande uit erfgoederen van voornoemde Nijcholaus, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Heukelom, (5) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, die Andreas van Huculem aan verkoper levert, gaande uit een stuk land gnd dat Vlasland, gelegen ter plaatse Heukelom. De

onderpanden reeds belast met cijnzen. De koopsom is voldaan.

Solvit.

Dominus Walterus de Beke presbiter hereditarie vendidit Gerardo Hermans soen de Oesterwijn hereditariam paccionem quinque modiorum siliginis mensure de Oesterwijn solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Bu) Oesterwijn tradendam ex pecia terre (dg: sita in parochia de Oesterw) dicta die Conincs Acker sita in parochia de Oesterwijn iuxta quercum dictum (dg: des) die Conincs Eijcke inter hereditatem Mette Posteels ex uno et inter hereditatem Johannis die (dg: Greve) Greve ex alio item ex prato dicto die Bijest #Beemt# sito in parochia de Ghestel prope Oesterwijn #contigue# iuxta hereditatem Johannis de Brecht (dg: ex uno) item ex duabus lopinatis terre siliginee (dg: sitis) dicti venditoris sitis in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum Loe contigue iuxta hereditatem Johannis Dircs soen (dg: ex uno) item ex hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis dicte mensure quam (dg: .) Nijcholaus Vrient de Huculem dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex hereditatibus eiusdem Nijcholai sitis in parochia de (dg: Hu) Oesterwijn in loco dicto Huculem atque ex hereditaria paccione IIII^{or} lopinorum siliginis quam Andreas de Huculem dicto venditori solvere tenetur hereditarie ex pecia terre dicta dat Vlaslant sita in dicto loco dicto¹ Huculem vocato (dg: q) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censibus duobus denariis coelsche me ex dicta pecia terre die Conincs Acker solvendis) censibus ex premissis de jure solvendis et sufficientem et¹ recognovit sibi de pretio vendicionis fore satisfactum clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 05 do 17-04-1393.

Hermannus die Diet beloofde aan Adam van Mierde, tbv Roverus, Johannes en Deliana, kv voornoemde Hermannus, een n-erfpacht van 6½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan te leveren, gaande uit al zijn goederen en erfgoederen, gelegen onder Schijndel. De brief overhandigen aan voornoemde Hermannus.

Hermannus die Diet promisit (dg: super omnia) #super omnia# Ade de Mierde ad opus (dg: Johanni dicto) Roveri et Johannis et Deliane liberorum dicti Hermanni (dg: so) quod ipse Hermannus dabit et exsolvet dictis Rovero Johanni et (dg: Del) Delijane hereditariam paccionem (dg: se) sex et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie nativitatis Johannis ex omnibus bonis et hereditatibus dicti Hermanni quocumque locorum infra parochiam de Scijnle (dg: sit) consistentibus sive sitis promisit super omnia warandiam. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Hermanno.

BP 1179 p 669r 06 do 17-04-1393.

Arnoldus zvw Johannes gnd Lemkens soen verkocht aan Henricus Fobeken de helft van een huis en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, buiten de poort, tussen erfgoed van Marcellius gnd van den Nuwenhuze enerzijds en erfgoed van Henricus Wolfs anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Henricus Wolfs, welke helft aan hem was verkocht door Johannes gnd Creijten die Cuper.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Lemkens soen medietatem domus et aree site in Busco supra aggerem vici Vuchtensis (dg: ex p) extra portam ibidem inter hereditatem Marcelli dicti van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Henrici Wolfs ex alio scilicet illam medietatem domus et aree predicte que sita est contigue iuxta hereditatem dicti Henrici Wolfs venditam sibi a Johanne dicto Creijten die Cuper prout in litteris hereditarie vendidit (dg: f) Henrico Fobeken supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 07 do 17-04-1393.

Arnoldus zvw Johannes gnd Lemkens verkocht aan Henricus Fobeken een b-erfcijns van 50 schelling geld, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Vughterstraet, tussen erfgoed van Henricus Wolf enerzijds en erfgoed van Petrus gnd van Ellaer anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen door Margareta wv Goeswinus van Os.

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Lemkens hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie ex domo et area sita in Busco ad finem vici Vuchtensis inter hereditatem Henrici Wolf ex uno et inter hereditatem Petri dicti de E[ll]aer ex alio supportatum sibi a Margareta relicta quondam Goeswini de Os prout in litteris (dg: supportavit) #vendidit# Henrico Fobeken cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 08 do 17-04-1393.

Reijnkinus Kul zv Johannes verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Reijnkinus Kul filius Johannis prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 09 do 17-04-1393.

Godefridus zvw Gobbekinus gnd van Ghinhoven en zijn schoonzoon Stephanus zvw Stephanus van der Amervoert verkochten aan Willelmus zv Willelmus van Laerverne een stuk land en aangelegen stuk beemd, in Wedart, ter plaatse gnd Ghinhoven, tussen erfg vw Cepkinus van Ghinhoven enerzijds en Johannes van der Rijt, Henricus Jans soen van Ghinhoven en Willelmus van Laerverne anderzijds, belast met 1 penning grondcijns en een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Wedart.

Godefridus filius quondam Gobbekini dicti de Ghinhoven et Stephanus (dg: van de) filius quondam Stephani van der Amervoert #eius gener# peciam terre et peciam prati (dg: situat) sibi adiacentem sitas in parochia de Wedart in loco dicto Ghinhoven inter hereditatem heredum quondam Cepkini de (dg: L) Ghinhoven ex uno et inter hereditatem Johannis van der Rijt (dg: ex alio) et Henrici Jans soen de Ghinhoven et Willelmi de Laerverne ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo filio Willelmi de Laerverne promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario census domino fundi et hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Wedart (dg: di de Udemanno) exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 10 do 17-04-1393.

Gheenmannus gnd Gheenmans soen en zijn vrouw Cristina dwv Theodericus gnd Sceijdemaker beloofden aan Heijlwigis wv voornoemde Theodericus Sceijdemakers, tbv andere erfg vw voornoemde Theodericus Sceijdemaker, bij de deling van de goederen, die voornoemde Theodericus heeft nagelaten resp. die voornoemde Heijlwigis zal nalaten, 12½ Hollandse gulden of de waarde in te brengen.

Solvit.

Gheenmannus (dg: Ghe) dictus Gheenmans soen et Cristina eius uxor filia quondam Theoderici dicti Sceijdemaker promiserunt indivisi super omnia Heijlwigi relicte dicti Theoderici Sceijdemakers ad opus aliorum heredum dicti quondam Theoderici Sceijdemaker quod si dicti Gheenmannus et (dg: Ale) Cristina eius uxor (dg: seu eorum here) imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Theodericus in sua morte post se reliquit et que (dg: dictus L) dicta Heijlwigis in sua morte post se rel[inquet] venire voluerint et ea dividere quod extunc ipsi Gheenmannus et Cristina ad huiusmodi divisionem reimportabunt XII et dimidium Hollant gulden seu valorem antequam ad huiusmodi (dg: d)

divisionem venire poterint et dividere. Testes datum supra.

BP 1179 p 669r 11 do 17-04-1393.

Voornoemde Gheenmannus en zijn vrouw Cristina ontlastten Henricus Buekentop en Laurencius Jans soen van Hoesden van alle goederen, die voornoemde Henricus en Laurencius onder zich {niet afgewerkt contract}.

Dicti Gheenmannus et Cristina eius uxor quitos clamaverunt Henricum Buekentop et Laurencium Jans soen de Hoesden ab omnibus bonis que dicti [Henricus] et Laurencius sub se et penes.

BP 1179 p 669r 12 do 17-04-1393.

Voornoemde Gheenmannus gnd Gheenmans soen en zijn vrouw Cristina dvw Theodericus Sceijdemaker ontlastten Henricus Buekentop en Laurencius Jans ~~soen~~ van Hoesden van alle goederen, die voornoemde Henricus en Laurencius onder zich hadden of nog hebben, en die behoorden aan voornoemde Heijlwigis wv voornoemde Theodericus, voornoemde Cristina en andere kv voornoemde Heijlwigis en wijlen Theodericus Sceijdemaker.

(dg: Ghisbertus Mertens soen et Heijlwigis eius uxor relictam quondam Theoderici Sceijdemaker) #Dicti# et Gheenmannus dictus Gheenmans soen et Cristina eius (dg: ux) uxor filia dicti quondam Theoderici Sceijdemaker quitos clamaverunt Henricum Buekentop et Laurencium Jans Jans' de Hoesden ab omnibus bonis [que] dicti Henricus et Laurencius ad se et penes se habuerunt (dg: et) tseu' adhuc sub se habent (dg: st) et que spectabant #seu spectant# ad dictas Heijlwigem (dg: et Cristinam) [relictam] #dicti quondam Theoderici et ad dictam Cristinam# et ad alios liberos dictorum Heijlwigis et quondam Theoderici Sceijdemaker seu aliquem vel aliquos eorundem (dg: recog). Testes datum supra.